
М І Н І С Т Е Р С Т В О  О Б О Р О Н И  У К Р А Ї Н И

Н А К А З

02.04.2014 р.                            м. Київ      № 221

Про  призначення  начальника  
498 військового госпіталю (на 100 ліжок) 

Відповідно до частини третьої статті 6 Закону України “Про військовий 
обов’язок  і  військову  службу”,  наказу  Міністра  оборони  України  від  
24  грудня  2013  року  №  902  “Про  заміщення  в  мирний  час  окремих 
військових  посад  у  Збройних  Силах  України  цивільними  особами”, 
зареєстрованого  в  Міністерстві  юстиції  України  14  січня  2014  року  за  
№ 45/24822,

НАКАЗУЮ:

1.  Призначити  Хоменка  Олександра  Миколайовича  на  посаду 
начальника 498 військового госпіталю (на 100 ліжок) на умовах строкового 
трудового договору до укомплектування цієї посади військовослужбовцем.

2. Встановити посадовий оклад за 14 тарифним розрядом доплату за 
підтримку постійної бойової готовності  військ (сил) у розмірі 50 відсотків 
посадового окладу, надбавку за почесне звання “Заслужений лікар України” 
у  розмірі  20  відсотків  посадового  окладу,  надбавку  за  вислугу  років 
відповідно  до  Порядку  виплати  надбавки  за  вислугу  років  медичним  та 
фармацевтичним працівникам державних та комунальних закладів охорони
здоров’я,  затвердженого  постановою  Кабінету  Міністрів  України  
від 29 грудня 2009 року № 1418 (зі змінами).

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Виконуючий обов’язки 
Міністра оборони України                                                                   І.Й.ТЕНЮХ


